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根据《天津市轨道交通管理规定》要求，按照以下标准设立保护区：

 1） 在地下车站与隧道周边外侧 50 米内。

  2） 地面和高架车站以及线路轨道外边线外侧 30 米内。

 3） 出入口、通风亭、冷却塔等建筑物、构筑物外边线外侧 10 米内。 

  4） 过河隧道结构外边线 100 米内的范围。

线路

线路结构

保护区边线

30

30

100 80

105

115

100

100

100

90

110

85

100

100

100

100

100

135

105

100
100100

AutoCAD SHX Text
玄 武 湖 路

AutoCAD SHX Text
平 湖 路 

AutoCAD SHX Text
西支路二 

AutoCAD SHX Text
体育大道 

AutoCAD SHX Text
西支路二

AutoCAD SHX Text
团       泊       大       道

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
DK49

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
ZH+830.364

AutoCAD SHX Text
HY+955.364

AutoCAD SHX Text
YH+344.265

AutoCAD SHX Text
5.00m

AutoCAD SHX Text
4.60m

AutoCAD SHX Text
HZ+469.265

AutoCAD SHX Text
ZH+829.831

AutoCAD SHX Text
HY+954.831

AutoCAD SHX Text
YH+343.596

AutoCAD SHX Text
HZ+468.596

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
9

AutoCAD SHX Text
津静线保护区警示标识点位图（二）


	图纸和视图
	布局1


